

Název stavby: **Opravy povrchů chodníků ve městě Frýdlant n. O. 2023**
 Druh stavby: úprava zpevněné plochy - varianta ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA + ASFALT
 Lokalita: ul. Družstevní
 Začátek výstavby:
 JKSO:
 Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí IČO/DIČ: 00296651/CZ00296651
 Projektant: IČO/DIČ:
 Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o. IČO/DIČ: 27831116/CZ27831116
 Konec výstavby: Položek: 31
 Zpracoval: Datum: 24.10.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	197 732,74	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	260 420,21	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00		0,00	Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		148 300,45		0,00				
Přesun hmot a sutí		79 308,41		0,00				
ZRN Celkem		685 761,82	DN Celkem	0,00	NUS Celkem	0,00		
			DN Celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.			
			ORN Celkem	0,00	ORN celkem z obj.	0,00		
Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	685 761,82	Celkem bez DPH	685 761,82	
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	144 009,98	Celk. včet. DPH	829 771,80	

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Název stavby:	Opravy povrchů chodníků ve městě Frýdlant n. O. 2023	Doba výstavby:		Objednatel:	Město Frýdlant nad Ostravicí
Druh stavby:	úprava zpevněné plochy - varianta ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA + ASFALT	Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:	ul. Družstevní	Konec výstavby:		Zhotovitel:	Moravia Trend, s.r.o.
JKSO:		Datum zpracování:	24.10.2023	Zpracoval:	Černíčková Barbora, Ing.

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celková	
		0	Všeobecné konstrukce a práce				23 506,85	0,0000	
1		001VD	Vytýčení inženýrských sítí	soubor	1	5 000,00	5 000,00	0,0000	
2		002VD	Přechodné dopravní značení	soubor	1	1 000,00	1 000,00	0,0000	
3		003VD	Provozní vlivy	soubor	1	5 000,00	5 000,00	0,0000	
4		004VD	Výšková úprava šachtového poklopu (kanalizačního) včetně doložení dlažby a dořezů	ks	1	1 881,60	1 881,60	0,0000	
5		005VD	Zařezání asfaltu	bm	34,5	99,30	3 425,85	0,0000	
6		006VD	Zalítí pracovní spáry (vč. dodání materiálu)	bm	34,5	65,20	2 249,40	0,0000	
7		007VD	Napojení drenáže do stávající UV	soubor	1	4 950,00	4 950,00	0,0000	
		11	Přípravné a přidružené práce				3 553,50	9,3150	
8		113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	34,5	103,00	3 553,50	9,3150	
		12	Odkopávky a prokopávky				53 079,03	0,0000	
9		122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	98,325	474,01	46 607,03	0,0000	
10		122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	49,1625	50,41	2 478,28	0,0000	
11		122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 - trativod	m3	8	474,01	3 792,08	0,0000	
12		122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 - trativod	m3	4	50,41	201,64	0,0000	
		18	Povrchové úpravy terénu				3 669,03	0,0009	
13		181101102R00	Úprava pláně se zhutněním (pod dlažbou a obrubami)	m2	224,25	11,96	2 682,03	0,0000	
14		180400020RA0	Založení trávniku parkového, rovina, dodání osiva	m2	30	32,90	987,00	0,0009	
		19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				22 653,18	0,0000	
15		199000005R00	Poplatek za skládku zeminy a kameniva 1- 4	t	170,12	133,16	22 653,18	0,0000	
		21	Úprava podloží a základové spáry				34 699,50	21,8265	
16		212750010RAB	Trativody z drenážních trubek	m	50	693,99	34 699,50	21,8265	
		56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				148 006,04	135,9473	
17		564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	207	291,00	60 237,00	114,1088	
18		565161111RT2	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm	m2	103,5	848,01	87 769,04	21,8385	
		57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné				74 106,00	18,7873	
19		577161114RT2	Beton asfalt. ACO 16+ obrusný, š. do 3 m, tl. 7 cm	m2	103,5	716,00	74 106,00	18,7873	
		59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				74 416,50	6,5205	
20		596921111R00	Kladení bet.veget.dlaždic,lože 30 mm	m2	207	359,50	74 416,50	6,5205	
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				20 463,33	16,3560	
21		917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. silniční s opěrou,lože z C 12/15	m	34,5	257,14	8 871,33	6,4860	
22		917862111R01	Osazení stojat. obrub.bet. chodníkové s opěrou,lože z C 12/15	m	52,5	220,80	11 592,00	9,8700	
		H22	Komunikace pozemní a letiště				47 293,64	0,0000	
23		998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	236,35	200,10	47 293,64	0,0000	

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)
								Celková
		S	Přesuny sutí				32 014,77	0,0000
24		979082317R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 5000 m	t	9,31	113,16	1 053,52	0,0000
25		979990103R00	Poplatek za skládku sutí - obruby	t	9,31	72,63	676,19	0,0000
26		979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km - zemina a kamenivo	t	145,28	39,65	5 760,35	0,0000
27		979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km (vzd. skládky 18 km) - zemina a kamenivo	t	2469,76	9,93	24 524,72	0,0000
			Ostatní materiál				148 300,45	36,9140
28		59217490	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N vč. prořezu 5%	kus	36,23	143,99	5 216,76	1,8840
29		59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 šedý vč. prořezu 5%	kus	55,13	196,50	10 833,05	3,3078
30		59248301	Dlažba betonová zatravnovací 600 x 400 x 100 mm šedá vč. prořezu 5%	kus	906,35	139,00	125 982,65	31,7223
31		10364200	Dosypání zeminy a rozprostření v tl. 5 cm (vč. dodání)	m3	10	626,80	6 268,00	0,0000

Celkové náklady:	685 761,82 Kč
-------------------------	----------------------